Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение

«Колесовское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24 октября  2018 года                                                                             № 69
О внесении изменений в Распоряжение

Администрации МО СП «Колесовское»

от  17  октября  2018 года  № 66
О  создании приемочной комиссии для приемки

поставленных товаров (выполненных работ,

оказанных услуг, результатов отдельного этапа

исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров

(работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд
В связи с кадровыми изменениями по замещающим должностям:

1. Внести изменение в Распоряжение  Администрации МО СП «Колесовское» от 17 октября  2018 года № 66  «О  создании приемочной комиссии для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд».

1.1. Исключить из состава Приемочной комиссии: Новолотскую Алесю Сергеевну – Заместителя председателя МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи;
1.2.  Ввести в состав Приемочной комиссии: Куликову Светлану Николаевну – Заведующую Колесовским филиалом МАУ «РДК».
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава                                                                                                  Е.Н. Урлукова